
Ú. v. EÚ/S S62
29/03/2022
162883-2022-SK

1 / 3

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:162883-2022:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Trnava: Elektrická energia
2022/S 062-162883

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Výsledky verejného obstarávania

Tovary

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Mesto Trnava
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 00313114
Poštová adresa: Hlavná 1
Mesto/obec: Trnava
Kód NUTS: SK021 Trnavský kraj
PSČ: 91771
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Miiroslav Lalík, Ing.
E-mail: miroslav.lalik@trnava.sk 
Telefón:  +421 333236343
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: www.trnava.sk

I.2) Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

I.5) Hlavná činnosť
Iná činnosť: samospráva

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Dodávka elektrickej energie RZ
Referenčné číslo: OVO/1231-2022/Lí

II.1.2) Hlavný kód CPV
09310000 Elektrická energia

II.1.3) Druh zákazky
Tovary

II.1.4) Stručný opis:
Dodávka elektrickej energie a súvisiacich služieb uvedených v súťažných podkladoch.

II.1.6) Informácie o častiach

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:miroslav.lalik@trnava.sk
www.trnava.sk


Ú. v. EÚ/S S62
29/03/2022
162883-2022-SK

2 / 3

Táto zákazka sa delí na časti: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatočné kódy CPV
65300000 Rozvod elektriny a súvisiace služby

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK021 Trnavský kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Trnava, odberné miesta podľa podkladov.

II.2.4) Opis obstarávania:
Predmetom zákazky je dodávka elektrickej energie s prevzatím zodpovednosti za odchýlku vrátane jej prepravy 
distribučnou sústavou a distribučných služieb pre objekty (odberné miesta) podľa prílohy súťažných podkladov 
a požiadaviek verejného obstarávateľa.

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

II.2.14) Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis

IV.1.1) Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

IV.2) Administratívne informácie

IV.2.1) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2021/S 245-643618

IV.2.8) Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

IV.2.9) Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky
Zákazka č.: 1

Názov:
Dodávka elektrickej energie

Zákazka/časť je pridelená: nie

V.1) Informácie o nepridelení zákazky
Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.3) Doplňujúce informácie:

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:643618-2021:TEXT:SK:HTML


Ú. v. EÚ/S S62
29/03/2022
162883-2022-SK

3 / 3

Verejný obstarávateľ sa podľa § 57 ods. 2 ZVO rozhodol zrušiť postup zadávania nadlimitnej zákazky zákazky 
s názvom: Dodávka elektrickej energie, ktorá bola zverejnená v Ú. v. EÚ/S S245 dňa 17.12.2021 pod zn.
2021/S 245-643618 a vo vestníku VO č. 290/2021 dňa 20.12.2021 pod zn. 59137-MST z dôvodu, že sa 
vyskytli dôvody hodné osobitného zreteľa, pre ktoré nemožno od verejného obstarávateľa požadovať, aby vo 
verejnom obstarávaní pokračoval. Tie spočívali v tom, že v súťaži bola predložená jedna ponuka, ktorá podľa 
vyhodnotenia verejného obstarávateľa spĺňala určené požiadavky na predmet zákazky a zároveň i uchádzač, 
ktorý ju predložil splnil všetky určené podmienky účasti, pričom po vyzvaní uchádzača na uzavretie zmluvy, 
uchádzač túto odmietol s verejným obstarávateľom uzavrieť. Keďže súťaže sa nezúčastnil iný uchádzač, 
ktorého by verejný obstarávateľ mohol vyzvať na uzavretie zmluvy ako ďalšieho v poradí, vo verejnom 
obstarávaní nie je možné zo strany verejného obstarávateľa pokračovať a jediný možný úkon verejného 
obstarávateľa je daný postup zrušiť.

VI.4) Postupy preskúmania

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.BOX 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 82005
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
24/03/2022

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:643618-2021:TEXT:SK:HTML
http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk

